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5 sposobów na jesienną szarugę i ciepłe wnętrze
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Sposoby na niepogodę za oknem, odbierającą niekiedy motywację do działania, mogą być nie tylko proste, lecz także
piękne i praktyczne.  Zanim spadnie śnieg i na dobre ogarnie wszystkich prezentowa gorączka, warto zadbać o jesienne
zapasy dobrego nastroju. Marka Dekoria.pl przygotowała listę 5 dodatków do domu, które mogą w tym pomóc.

Pierwsza pomoc w przypadku jesiennej szarości – miękki koc1.
Kiedy jest najlepsza pora na jesienny koc? Tak jak na filiżankę dobrej kawy – zawsze wtedy, kiedy przyjdzie na to2.
ochota. Nawet podczas drzemki „na chwilę” warto przykryć się miękkim, przyjemnym w dotyku, jesiennym
kocem. Dzięki temu doznania podczas odpoczynku będą znacznie milsze. Szarości skutecznie odegna okrycie w
barwach szafirowego błękitu, który przywodzi na myśl morskie fale.

Natomiast romantyczne i ciepłe pastele – lawenda oraz róż – albo gorąca czerwień pomogą rozleniwić się wieczorem przy
książce lub ulubionym serialu. Koce to także obowiązkowy element zimowego wyposażenia sypialni lub ogrodu
zimowego.

Sposób na gorącą i pachnącą atmosferę – podgrzewacz2.

Podobno zmysł powonienia jest niezbędny do odczuwania szczęścia. Sprzyjają temu zwłaszcza zapachy kojarzone z
dzieciństwem lub innymi pozytywnymi chwilami. Na szczęście łatwo odczarować listopadową miałkość dodatkiem w
postaci ceramicznego podgrzewacza Abir Orange lub Noah White. Wystarczy umieścić tealight w dolnej części
kominka, a na górze kostkę wosku o zapachu cynamonu, róży lub zmysłowego piżma. Delikatne, ciepłe światło i
przyjemny aromat rozprawią się z jesiennym smutkiem. Taki podgrzewacz sprawdzi się także jako dekoracja do sypialni i
salonu.

Magiczna sztuczka, która ociepla nie tylko wnętrze – komplet pościeli3.

Jesienne znudzenie i chandra dopadają znienacka. Jednak nie jest się wobec nich całkiem bezbronnym. Można
zastosować prostą sztuczkę – znikanie. Do tego okażą się potrzebne wygodne łóżko oraz miękkie poszewki na kołdry i
poduszki w maskujących jesień kolorach. Z flanelową pościelą w ciepłą czerwoną kratkę Tartan Red lub
bawełnianą w skandynawskim klimacie Kelso Mauve wyczarujesz wspaniałe chwile w swojej sypialni i uciekniesz
przed chłodem.

Listopad jak malowany – stylowe obrazy4.

Puste ściany wyglądają bez dekoracji jak jesienne drzewa bez liści. Nie tylko urządzone w klasycznym stylu wnętrza, ale
także nowoczesne, industrialne pomieszczenia z radością powitają kilka ciepłych widoków zamkniętych w formie obrazu.
Pink Flower, czyli subtelna kompozycja kwiatowa oprawiona w delikatną białą ramę będzie estetycznie
kontrastować z szarymi, industrialnymi ścianami, które zyskają dynamiczny akcent.
Jeden lub dwa obrazy Ballerinas przedstawiające zwiewne, eleganckie baletnice ocieplą wnętrza, wprowadzając sztukę
zarówno na salony, jak i do gabinetu lub pokoju dziennego.

Oswojony ogień, czyli oryginalna, nowoczesna lampa5.

Oprócz kominka z tealightami pięknym i olśniewającym dodatkiem, który z powodzeniem poradzi sobie z każdym szarym
porankiem lub popołudniem, są lampy. Jesienią salon bądź sypialnia mogą nabrać całkiem nowych barw dzięki kilku
niebanalnym punktom oświetlenia. Morskie kwiaty rozkwitają z pełną mocą nawet zimą wraz z pojawieniem się ręcznie
wykonanej lampy Fleur De Lys, a natura w postaci kinkietu Circular z pnia drzewa ciepło zaprasza do leśnych
wędrówek.
Jesienią, gdy każdy promień słońca jest na wagę złota, warto zadbać o świetlówki o różnej mocy oraz ciepłej, nastrojowej
barwie, żeby poprawić sobie samopoczucie.
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